KOMUNA E LIPIATIT
OPSTINA LIPLIAN
MUNICIPALITY OF LIFJAN

REPURLIKA B KOSOVES
LA KQSGY A
REPUBLIC OF KGSOVA
Né mbéshieije 8 neneve 13 ghe SSiLEigjit pér Vetéqeveﬂ'sjen Lokale Nv.03/1.-040, Gazeta
Zyriare e Republikés g3 Koso'vés, nr.28 & datés 4 qershor 2008, neneve 4() dhe 41 6 Statuiit
€ Kormnungs g& Lipjanit 1N:.110-623 { datés 26.09.2008, nenit 13 t& Riegullores péx ndaijen e
43473 o daids 28.06.2019, nenit 12 1 Riregullorés PEr varrezai,

subvencioneve 15Nr011

ofrimin e shérbimeve t& variinit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre, 15Nr.011-71878 ié
datés 27.11.2018, si dhe Vendimit pér pércakiimin e shuimgs per ndaijen e mijeteve
financiare pér mbilinn ¢ shérbimeve & varrimit, 15Nv.400-71876 ¢ datés 27.11.2018,

Keyetari i Komunes nxjeir kété:

VENDH M
PER EKZEKEITINMIN EPAGESES PHER SHERBIMET B VARRIMIT PER KERKESAT B
MUAJTT PRILL 2030

xhet dhe Financa i b&jé ekzekuiimin e pagesés nd
érqind euro) pér shérbimet e varrimit pér 20 (njézet )
prill 2020, me nga 175 € pér secilin rast konform

I OBLIGORET, Drejtorati pér Bu
shumé prej 3400.09 ¢ (tre mijé e kat
kérkesat e parashtruara né muajin
Vendimeve t& tyre individuale pay ndatjen e mjefeve financiare |

. Shuma e cekur nganeni 1 do € paguhet nga mjetet e buxhetit t8 Komunds sé Lipjanit
pér vitin 2020, pozicioni buxhetos- subvencionet e nlanifikuara pér Zyrén e Kryetarit &
Komunés ng xhirollogaritd bankare personale t& parashiruesve (familjaréve) t& kérkesave.

IH. Pjess pérbérése e kétij Vendimi éshis lista me t& dhénat e parashtruesve t8 kérkesave nd

formé tabelare Pér muajin prill 2020,

IV.Vendimi hyn ng fugi menjéhers dhe i njéjti i défgohe
dhe Financa,
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